
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:         /QĐ-SGDĐT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng chấm vòng Chung khảo Cuộc thi khoa học, kỹ thuật 

 cấp thành phố dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024 – 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 
 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo (GDĐT) về việc Ban hành Quy chế Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc 

gia dành cho học sinh trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT); 

       Căn cứ Công văn số 6800/BGDĐT-GDTrH ngày 22/10/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo (GDĐT) về việc  tổ chức Cuộc thi KHKT cấp quốc gia dành cho học sinh trung 

học năm 2024-2025; 

 Căn cứ Công văn số 8379/VP-VX ngày 19/11/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải 

Phòng về việc phê duyệt phương án và kế hoạch tổ chức Cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp thành 

phố dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2024-2025. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm vòng Chung khảo Cuộc thi khoa học, kỹ thuật 

cấp thành phố dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024-2025  

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng chấm vòng Chung khảo Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp thành phố 

dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024-2025 có nhiệm vụ và quyền hạn được quy 

định tại Công văn số 8379/VP-VX ngày 19/11/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải 

Phòng về việc phê duyệt phương án và kế hoạch tổ chức Cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp thành 

phố dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024-2025. Nhiệm vụ cụ thể của các thành 

viên do Chủ tịch Hội đồng chấm phân công. 

Hội đồng chấm vòng Chung khảo Cuộc thi làm việc (03) ngày bắt đầu từ 14h00 ngày 

29/12/2024 đến hết ngày 31/12/2024 tại trường THPT Thái Phiên và giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. Họp Hội đồng chấm lúc 14h00 ngày 29/12/2024. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng, ban thuộc Sở GDĐT có liên quan, Trưởng 

phòng Giáo dục Trung học, Hiệu trưởng các trường THPT, Trưởng phòng GDĐT quận/huyện, 

các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận:    

- Như điều 3;  

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT; 

- Lưu: VT, GDTrH 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Phạm Quốc Hiệu 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-25T08:05:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-25T09:13:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-25T09:13:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-25T09:13:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-25T09:13:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




